

## **Tegnestuen - Jesper Benzin ApS**

**CVR-nr.: 39794799**

Langkildeparken 8  
3480 Fredensborg

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/05/2022**

---

**Jesper Benzin**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Tegnestuen - Jesper Benzin ApS  
Langkildeparken 8  
3480 Fredensborg

CVR-nr: 39794799  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

### Væsentlige aktiviteter

Selskabets virksomhed omfatter tegnestue samt taksatorvirksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på t.kr. 50, og balancen pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på t.kr. 117.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Den forløbne del af regnskabsåret 2022 har udviklet sig tilfredsstillende, og der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2022.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til regnskabets aflæggelse ikke indtrådt forhold, der af ledelsen vurderes at have nævneværdig indflydelse på selskabets finansielle situationen i forhold til årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.299.051	1.383.877
Eksterne omkostninger		-146.344	-111.086
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.152.707</b>	<b>1.272.791</b>
Lønninger		-978.891	-1.080.530
Pensioner		-104.280	-112.389
Andre omkostninger til social sikring		-2.269	-9.874
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>67.267</b>	<b>69.998</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-2.804	-4.175
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>64.463</b>	<b>65.823</b>
Skat af årets resultat		-14.291	-14.181
<b>Årets resultat</b>		<b>50.172</b>	<b>51.642</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		50.172	51.642
<b>I alt</b>		<b>50.172</b>	<b>51.642</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.663	101.371
Andre tilgodehavender		211.041	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>212.704</b>	<b>101.371</b>
Likvide beholdninger		111.525	414.402
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>324.229</b>	<b>515.773</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>324.229</b>	<b>515.773</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	
Andre reserver		27.208	17.565
Overført resultat		50.172	51.642
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>117.380</b>	<b>69.207</b>
Skyldig selskabsskat		12.684	13.816
Skyldig moms og afgifter		136.676	184.028
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		57.489	248.722
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>206.849</b>	<b>446.566</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>206.849</b>	<b>446.566</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>324.229</b>	<b>515.773</b>

## Noter

### 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret